Konbinosa Mausa CepreeBHa

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUKOM oTyeTax 3a IV kBapTan 2024 ropa.

Mo3unuun

daMununa, uMA, oT4ECTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

25-T -
24

38-H-

188- K
-24

57-AH-
24

188- K
-24

108-A
-24

105- A
-24

118-A-

115- A
-24

118- A
-24

I0p. MU0
3aKJlo4YMuBLLUEe
LOroBOp Ha
nposeaeHue
OuEeHKH

000 "nnce

000 "nnce

000 "nnce

000 "nnce

000 "nnce

000 "Jince"

000 "Jince"

000 "Jince"

000 "nnce

000 "nnce

DaTta
cocTaB/ieHus
oTyeTa

05.11.2024

20.10.2024

05.11.2024

08.11.2024

05.11.2024

10.11.2024

15.11.2024

06.11.2024

25.11.2024

20.11.2024

CBepeHusa
Konbinosa Mais CepreeBHa
010272

07.05.2018

Bup,
onpepensaeMon
CTOMMOCTH

OO6BbeKT OueHKu

rapax<, Ha3HadyeHue: Hexxunoe, niaowaasto 19,3
KB.M., HaxoAasLerocs no agpecy: NepMcknin kpan,
ropoAcKou okpyr ropofa bepesHuku, ropog
Bepe3Huku, Tepputopusa maccus 407-2, rapax 90,
KagacTposbi Ne 59:03:0400007:9688

PbIHOYHaA

3aTpaT Ha BOCCTaHOBUTE/bHbIN PeMOHT 3abopa, B
pesynbTaTe NpMYNHEHHOro yulepba,
pacnosioXKeHHoro no agpecy: MepMckuii Kpai, T.
BepesHukun, KnybHas, o. 68

PbIHOYHaA

BEJINYMHbI 3aTPaT Ha BOCCTAHOBUTE/IbHbLIA PEMOHT, B
pe3ynbTaTe NpMYNHEHHOro yuiepba, 3-Xx KOMHaTHOMN
KBapTuUpbl, pacnosIoXXeHHON Nno aapecy: Nepmckuin
Kpan, r. bepe3sHukn, yn. NarapuHa, 4.1, kB.9.

pblHOYHas

rofoBOW apeHAHOW NaaTbl HEABUXUMOI0
MMYLLLECTBa: HEXMI0€e NoMeLLeHNe - Mara3nHa
MPOMbILLJIEHHBIX TOBapoB o6uwas naowaabto 65.2
KB.M., pacrnoJsioxxeHHoe Ha 1 aTaxe, Ne Ha
nosTa>xHoM nnaHe 17-20, HaxoasAweecs No agpecy:
Mepmckuin kpan, noc. Open, yn. 1 Mas, 37, c y4eToM
CTOMMOCTMN KOMMYHaJbHbIX NaTexXen
(3KCnyaTauMOoHHbIX PacxofoB), CPOK apeHabl 5
net.

PbIHOYHaA

Be/INYNHA 3aTpaT Ha BOCCTAHOBUTEJIbHbIN PEMOHT, B
pesynbTaTe NpUYNHEHHOro yulepba, 3-Xx KOMHaTHOMN
KBapTUPbI, PacrnonoXXeHHon no agpecy: MNepmckunin
Kpawn, r. bepesHuku, yn. lObunenHas, a. 122, ke. 17

PbIHOYHaA

RENAULT LOGAN, r/H A 931 BP 159 pblHOYHasA

BA3 111930 JIAOA KAJINHA , r/H T 267 HP 59 pbIHOYHaA

3eMeJIbHbIN Y4aCTOK C KafacTPOBbIM HOMEPOM
59:37:0640201:343, nnowaasto 970 KB.M,
KaTeropus 3eMesib: 3eMn NoceneHnin (3eman
HaceNeHHbIX MYHKTOB), pa3peLleHHoe
McnoJib30BaHWe: UHANBMAYaASIbHbIE XWJble AoMa C
NPUAOMOBbLIMU y4acTKaMu, agpec: Nepmckuii kpan,
Yconbckui panoH, n. Open, nep. PpyH3e 3eMebHbIN
y4aCTOK C KaaCTPOBbIM HOMEPOM
59:37:0640201:350, nnowanbto 977 KB.M,
KaTeropus 3emMesnb: 3eMM NoceneHnin (3emnn
HacesleHHbIX MYHKTOB), pa3pelueHHoe
ncnosib3oBaHme: MHANBMAYabHbIE XWJble AoMa C
NnpUAOMOBBLIMU y4acTKaMu, agpec: MepMckuii kpan,
Yconbckuii panioH, n. Open, nep. ®pyH3e

pblHOYHas

RENAULT LOGAN, r/1 M 950 OC 159 pbIHOYHasA

RENAULT DASTER , r/H K 610 MM 15 pbIHOYHas

HanpaBneHue
OLEeHO4YHOU
neATeNIbHOCTHU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABVXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
OBUXMOro
MMyLlecTBa

OueHka
OBUXMOro
MMyLlecTBa

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
OBVXMOro
nMmyLiecTsa

OueHka
OBVXMOro
nMmyLiecTsa



77-AH-
24
78-AH-
24
82-AH-
24

49 -[I-
2

72- AH
-24
09-A-
24
18-A-
24
83-AH-
24
122- A
-24
135-0-
24

000 "Jince"

000 "nnce

000 "nnce

000 "nnce

000 "nnce

000 "nnce

000 "nnce

000 "nnce

000 "nnce

000 "nnce

25.11.2024

25.11.2024

25.11.2024

23.11.2024

18.11.2024

26.11.2024

26.11.2024

25.11.2024

06.12.2024

06.11.2024

npasa TpeboBaHUA MO [OroBOpPYy pasMelleHuns
HecTauMoHapHOro Toprosoro obbekTa naowaabo 9
KB.M., 0603Ha4yeHHoro Ha naaHe noa Ne 1 no
O0Ka3aHWio ycayr Ha TeppuTtopmm NCTOPUKO-
apPXUTEKTYPHOro KoMriekca «Yconbe
CTporaHoBCKOe» - CTPYKTYPHOro noapasaeneHmsa
MyHMLMNanbHOr0 aBTOHOMHOIO YYpexXAeHNs
KYNbTypbl «Bepe3HNKOBCKNI NCTOPUKO-
Xy[O>KeCTBEHHbIN My3ein um. N.®. KoHoBanosa», 6e3
yyeTa KOMMYHaslbHbIX nnaTexxen n 6e3 yvyeta HOC

PbIHOYHaA

npaBa TpeboBaHMs NO AOrOBOPY pasMelleHns
HecTauMoHapHOro Toprosoro o6bekTa niowanbio
12 kB.M., 0603Ha4YeHHoOro Ha rnaaHe noa Ne 2 no
OKa3aHWIo yC/Iyr Ha TeppuTopuUn NCTOPUKO-
apXUTEKTYPHOro Komnaekca «Ycosnbe
CTporaHoBCKOe» - CTPYKTYPHOIrO noapa3aeneHuns
MyHULMNANbHOrO aBTOHOMHOIO YYpexxaeHns
KyNbTypbl «bepe3HNKOBCKNIN NCTOPUKO-
XYLOXKEeCTBEHHbIN My3eln nm. N.®. KoHoBanoBa», 6e3
y4yeTa KOMMYHaJslbHbIX NMiaaTexen n 6e3 yyeta HOC

PbIHOYHaA

npasa TpeboBaHUA N0 JOroBOpy pasMelleHuns
HecTauMoHapHOro Toprosoro obbekTa naowanbio
17 KB.M.., 0603Ha4YeHHOro Ha nnaaHe nog Ne 3 no
OKa3aHWIo yC/Iyr Ha TeppuUToOpuUnN NCTOPUKO-
ApPXUTEKTYPHOro KoMmnaekca «Yconbe
CTporaHoBCKOe» - CTPYKTYPHOIro noapa3saeneHuns
MyHMUMNaNLHOrO aBTOHOMHOIO y4YpexaeHuns
KYNbTypbl «Bepe3HUKOBCKNI NCTOPUKO-
XY[0XKeCTBEHHbI My3el uMm. N.®. KoHoBanosa», 6e3
y4yeTa KOMMyHaslbHbIX naaTexxen n 6e3 yyeta HAOC

pblHOYHas

BeJINYMHbI 3aTPaT Ha BOCCTAHOBUTESIbHbIA PEMOHT, B

pesynbTaTe MnoxXapa »XWJoro noMeLLeHna agpec

pacnonoxerus: Mepmckuin kpai, I.o.HepabiHCKNR, pbIHOYHas
n. Kepyesckui, yn. Opyx6ebl, g 14, k8. 1,

KaJaCTpPOBbIl HOMep XWJIOro AoMa

59:39:0450004:106

MecsYHas apeHAHasa njaTta He4BMXXMMOro
MMyLecTBa, 6e3 yyeTa KOMMyHaJlbHbIX NaaTexen, ¢

y4eTOM MnfaTbl 3a MoJIb30BaHNA 3eMesibHbIM

y4yacTkoMm, 6e3 HAOC: BCTPOEHHbIE HEXWUJIble pbIHOYHasA
nomeleHuns (6ydeT), obwen nnowansio 16,9 KB.M.,
Haxopgslerocs no agpecy: MepMckuii kpan, r.

Bepe3Hukn, yn. JieBa Tonctoro, 78.

CHEroxop bYPAH Cb-640, per. ko 59 cepusa EB Ne

6116 PbIHOYHAA

MPOrPECC-4, 6opToBon Ne P 54-14 MB pbIHOYHasA

npasa TpeboBaHMA NO AOroBOPY pa3sMeLleHuns
HecTauMoHapHOro Toprosoro obbekTa naowaabio 8
KB.M.., 0603Ha4YeHHoro Ha naaHe nof Ne 4 no
0Ka3aHWio ycayr Ha TeppPUTOPMN NCTOPUKO-
APXUTEKTYPHOIro KoMnaekca «Yconbe
CTporaHoOBCKOE» - CTPYKTYPHOro noapasaeneHms
MyHMUNNANBLHONO @aBTOHOMHOI O YUYpeXaeHuns
KYNbTypbl «Bepe3HNKOBCKNIA NCTOPUKO-
XYLOXKEeCTBEHHbIN My3eln nm. N.®. KoHoBanosa», 6e3
y4yeTa KOMMYHaJlbHbIX MiaTexen n 6e3 yyeta HOC

PbIHOYHaA

SUBARU FORESTER , r/H E 996 PM 159 pblHOYHanA

AsTonorpy34duk UNICARRIERS FD35T4SE, Tun 3, kog

59, cepust MA Ne 2008, 2019 r. PbIHOYHaA

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKXMMOCTUN

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
LBVXXNMOI0
nMmyLiecTBa

OueHka
LBVXNMOI0
nMmyLiecTBa

OueHka
HeABMXMMOCTU

OueHka
OBVXXMMOrO
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXXMMOrO
nMyLlecTBa



102-K
- 24/11

189- K
-24

186 - A
-24

131-K
- 24/12

142 - A
-24

135- K
-24

147 - A

150 - A
-24

146 - A
-24

189- K
-24

151-A
-24

000 "nnce

000 "nnce

000 "nnce

000 "nnce

000 "nnce

000 "nnce

000 "nnce

000 "nnce

000 "nnce

000 "nnce

000 "nnce

000 "Jince"

000 "Jince"

000 "Jince"

000 "Jince"

000 "nnce

000 "nnce

12.12.2024

10.12.2024

10.12.2024

10.12.2024

10.12.2024

18.11.2024

25.12.2024

25.12.2024

25.12.2024

28.12.2024

20.12.2024

30.11.2024

25.12.2024

25.12.2024

25.12.2024

25.12.2024

25.12.2024

BEJINYMHbI 3aTPaT Ha BOCCTAHOBUTESIbHbIA PEMOHT, B
pe3ynbTaTe NpMYMHeHHoro yuepba 2-x KOMHaTHON
KBapTUPbl, PacnosioXXeHHoW no agpecy: MNepmckun
Kpan, r. bepe3sHukn, yn. Ceepanosa, gom 15,
KBapTupa 26.

MPULIEN K IETKOBOMY ABTOMOBWJIHO,
Mapka/mopenb 829450 , r/H AT526159,

Cawnra 20C Ne 1306581, kan 20/70

TPAKTOP J1T3 -60 AB, (yHnBepcasibHO-NMponaLiHon
KonecHbIn) r/H 59 EE 2530

MPULEM TPAKTOPHbIN, Mapka/mogens 2MNTC-4
(887B), r/H 59 EE Ne 4929

ABVXUNMOro nmyulecTtBea, yKa3aHHOro B Tabnuue 1
HacToAlero oT4yeTa

RENAULT LOGAN, r/H E 415 YP 159

BeJSINYMHa 3aTpaT Ha BOCCTAaHOBUTEJIbHbIA PEMOHT, B
pe3ynbTaTe NpMYnNHEHHOro yuiepba, 3-x KOMHaTHOMN
KBapTuUpbl, pacnosioXXeHHON Nno agpecy: Nepmckuin
Kpaw, r. bepesHuku, yn. tObuneinHas, 4. 133, kB. 9

3aTpaThbl Ha BOCCTAHOBUTESbHbIN PEMOHT
asTomobuns, YTC TOYOTA FORTUNER, r/H H 067 HE
159

1 1/8 pona B obLwen nosneBot COBCTBEHHOCTU Ha 1-HO
KBapTupy, obwen nnowanbio 34,7 KB.M.,
pacnono>eHHon no agpecy: NepMckui Kpan, r.
BepesHuku, yn. KObunenHas, a. 15 a, k.. 3.
KapacTtposbii HoMmep: 59:03:0400045:7394

LADA 219010 LADA GRANTA, r/4 M 601 KT 159,

Be/IMYMHa3aTpaT Ha BOCCTAaHOBUTE/bHbIA PEMOHT, B
pe3ynbTaTe NPUYNHEHHOro yulepba 2-X KOMHaTHON
KBapTUPbl, PacnosioXXeHHon no agpecy: MNepmckun
Kpan, r. bepe3nukn, yn. Natunetku, g 85 kB. 53

LADA 217230, LADA PRIORA , r/H A 903 MA 159

MPULLEMN K JIEFKOBOMY ABTOMOBWJIHO,
Mapka/mogens 7197-0000010, r/H AC 7915 59

RENAULT DUSTER, r/1 M 400 AT 159

BeJINYMHbI 3aTPaT Ha BOCCTAHOBUTE/bHbLIA PEMOHT B
pesynbTaTe NpuyinHeHHoro yulepba, (nocne
nox<apa), 4-x KOMHaTHOW KBapTupblI,
pacnonoxxeHHow no agpecy: NMepMckuii kpan,
Yconbckui panoH. c. bepe3soska, yn. Tpyaa . 4. 8,
KB.2

MPULIEMN K JIEFTKOBOMY ABTOMOBWJIIO,
Mapka/mogens 7171-0000010, r/H AC 2492 59

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
LBVXNMOI0
nMmyLiecTBa

OueHka
LBVXNMOI0
nMmyLiecTBsa

OueHka
OBVKMMOIO
nMmyLecTBa

OueHka
OBVXMMOIO
nMyLecTBa

OueHka
OBVXMOro
nMmyLecTBa

OueHka
OBVXMOro
nMmyLiecTsa

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
OBVXXMMOrO
MMyLiecTBa

OueHka
HeABMXXNMOCTU

OueHka
OBVXXMMOrO
MMyLlecTBa

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
OBUXMOro
MMyLlecTBa

OueHka
OBUXNMOro
MMyLiecTBa

OueHka
OBVXMOro
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXXMMOrO
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXMOro
nMmyLiecTsa



12-0-
24
151-A
-24
156 - A
-24
64-A-
24
192- K
-24

000 "nnce

000 "Jince"

000 "Jince"

000 "Jince"

000 "nnce

28.12.2024

28.12.2024

28.12.2024

23.12.2024

25.12.2024

orHecTpesnbHoro opyxus: TO3 54 Ne 12355, kan 12

BA3-21053, rocynapCTBeHHbI HOMepHOM 3Hak K
904 PE 59

RENAULT SANDERO , r/H E 959 YP 159

CHEVROLET KLAN, (J200, LACETTI) K 368 ME 159

BEJINYMHBI 3aTPaT Ha BOCCTAHOBUTE/bHbLIA PEMOHT, B
pe3ynbTaTe NpMYnNHEHHoro yuiepba, 2-XKOMHaTHON
KBapTUpbl, PacnosIoXKeHHON Mo agpecy: MNepmMckuin
Kpan, r. bepe3sHukn, yn. Mupa, a. 92, kB. 195

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

OueHka
OBVXMOro
MMyLecTBa

OueHka
OBVXMOro
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXMOro
MMyLiecTBa

OueHka
OBVXMOro
MMyLlecTBa

OueHka
OBVKMMOrO
nMmyLecTBa



	Копылова Майя Сергеевна

