

Копылова Майя Сергеевна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2024 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Копылова Майя Сергеевна			
Номер в реестре членов РОО		010272			
Дата включения в реестр членов РОО		07.05.2018			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
25 - Г - 24	ООО "ЛИСС"	05.11.2024	гараж, назначение: нежилое, площадью 19,3 кв.м., находящегося по адресу: Пермский край, городской округ города Березники, город Березники, территория массив 407-2, гараж 90, кадастровый № 59:03:0400007:9688	рыночная	Оценка недвижимости
38- Н - 24	ООО "ЛИСС"	20.10.2024	затрат на восстановительный ремонт забора, в результате причиненного ущерба, расположенного по адресу: Пермский край, г. Березники, Клубная, д. 68	рыночная	Оценка недвижимости
188- К - 24	ООО "ЛИСС"	05.11.2024	величины затрат на восстановительный ремонт, в результате причиненного ущерба, 3-х комнатной квартиры, расположенной по адресу: Пермский край, г. Березники, ул. Гагарина, д.1, кв.9.	рыночная	Оценка недвижимости
57-АН-24	ООО "ЛИСС"	08.11.2024	годовой арендной платы недвижимого имущества: нежилое помещение - магазина промышленных товаров общая площадью 65.2 кв.м., расположенное на 1 этаже, № на поэтажном плане 17-20, находящееся по адресу: Пермский край, пос. Орел, ул. 1 Мая, 37, с учетом стоимости коммунальных платежей (эксплуатационных расходов), срок аренды 5 лет.	рыночная	Оценка недвижимости
188- К - 24	ООО "ЛИСС"	05.11.2024	величина затрат на восстановительный ремонт, в результате причиненного ущерба, 3-х комнатной квартиры, расположенной по адресу: Пермский край, г. Березники, ул. Юбилейная, д. 122, кв. 17	рыночная	Оценка недвижимости
108- А - 24	ООО "ЛИСС"	10.11.2024	RENAULT LOGAN, г/н А 931 ВР 159	рыночная	Оценка движимого имущества
105- А - 24	ООО "ЛИСС"	15.11.2024	ВАЗ 111930 ЛАДА КАЛИНА , г/н Т 267 НР 59	рыночная	Оценка движимого имущества
118-А-24	ООО "ЛИСС"	06.11.2024	земельный участок с кадастровым номером 59:37:0640201:343, площадью 970 кв.м, категория земель: земли поселений (земли населенных пунктов), разрешенное использование: индивидуальные жилые дома с придомовыми участками, адрес: Пермский край, Усольский район, п. Орел, пер. Фрунзе земельный участок с кадастровым номером 59:37:0640201:350, площадью 977 кв.м, категория земель: земли поселений (земли населенных пунктов), разрешенное использование: индивидуальные жилые дома с придомовыми участками, адрес: Пермский край, Усольский район, п. Орел, пер. Фрунзе	рыночная	Оценка недвижимости
115- А - 24	ООО "ЛИСС"	25.11.2024	RENAULT LOGAN, г/н М 950 ОС 159	рыночная	Оценка движимого имущества
118- А - 24	ООО "ЛИСС"	20.11.2024	RENAULT DASTER , г/н К 610 ММ 15	рыночная	Оценка движимого имущества

77-АН-24	ООО "ЛИСС"	25.11.2024	права требования по договору размещения нестационарного торгового объекта площадью 9 кв.м., обозначенного на плане под № 1 по оказанию услуг на территории историко-архитектурного комплекса «Усолье Строгановское» - структурного подразделения Муниципального автономного учреждения культуры «Березниковский историко-художественный музей им. И.Ф. Коновалова», без учета коммунальных платежей и без учета НДС	рыночная	Оценка недвижимости
78-АН-24	ООО "ЛИСС"	25.11.2024	права требования по договору размещения нестационарного торгового объекта площадью 12 кв.м., обозначенного на плане под № 2 по оказанию услуг на территории историко-архитектурного комплекса «Усолье Строгановское» - структурного подразделения Муниципального автономного учреждения культуры «Березниковский историко-художественный музей им. И.Ф. Коновалова», без учета коммунальных платежей и без учета НДС	рыночная	Оценка недвижимости
82-АН-24	ООО "ЛИСС"	25.11.2024	права требования по договору размещения нестационарного торгового объекта площадью 17 кв.м., обозначенного на плане под № 3 по оказанию услуг на территории историко-архитектурного комплекса «Усолье Строгановское» - структурного подразделения Муниципального автономного учреждения культуры «Березниковский историко-художественный музей им. И.Ф. Коновалова», без учета коммунальных платежей и без учета НДС	рыночная	Оценка недвижимости
49 -Д-2	ООО "ЛИСС"	23.11.2024	величины затрат на восстановительный ремонт, в результате пожара жилого помещения адрес расположения: Пермский край, Г.о.Чердынский, п. Керчевский, ул. Дружбы, д 14, кв. 1 , кадастровый номер жилого дома 59:39:0450004:106	рыночная	Оценка недвижимости
72- АН - 24	ООО "ЛИСС"	18.11.2024	месячная арендная плата недвижимого имущества, без учета коммунальных платежей, с учетом платы за пользования земельным участком, без НДС: встроенные нежилые помещения (буфет), общей площадью 16,9 кв.м., находящегося по адресу: Пермский край, г. Березники, ул. Льва Толстого, 78.	рыночная	Оценка недвижимости
09 - А - 24	ООО "ЛИСС"	26.11.2024	СНЕГОХОД БУРАН СБ-640, рег. код 59 серия ЕВ № 6116	рыночная	Оценка движимого имущества
18 - А - 24	ООО "ЛИСС"	26.11.2024	ПРОГРЕСС-4, бортовой № Р 54-14 ПБ	рыночная	Оценка движимого имущества
83-АН-24	ООО "ЛИСС"	25.11.2024	права требования по договору размещения нестационарного торгового объекта площадью 8 кв.м., обозначенного на плане под № 4 по оказанию услуг на территории историко-архитектурного комплекса «Усолье Строгановское» - структурного подразделения Муниципального автономного учреждения культуры «Березниковский историко-художественный музей им. И.Ф. Коновалова», без учета коммунальных платежей и без учета НДС	рыночная	Оценка недвижимости
122- А - 24	ООО "ЛИСС"	06.12.2024	SUBARU FORESTER , г/н Е 996 РМ 159	рыночная	Оценка движимого имущества
135-О-24	ООО "ЛИСС"	06.11.2024	Автопогрузчик UNICARRIERS FD35T4SE, Тип 3, код 59, серия МА № 2008, 2019 г.	рыночная	Оценка движимого имущества

102 - К - 24/11	ООО "ЛИСС"	12.12.2024	величины затрат на восстановительный ремонт, в результате причиненного ущерба 2-х комнатной квартиры, расположенной по адресу: Пермский край, г. Березники, ул. Свердлова, дом 15, квартира 26.	рыночная	Оценка недвижимости
121 - А - 24	ООО "ЛИСС"	10.12.2024	ПРИЦЕП К ЛЕГКОВОМУ АВТОМОБИЛЮ, марка/модель 829450 , г/н AT526159,	рыночная	Оценка движимого имущества
09 - О - 24	ООО "ЛИСС"	10.12.2024	Сайга 20С № 1306581, кал 20/70	рыночная	Оценка движимого имущества
122 - А - 24	ООО "ЛИСС"	10.12.2024	ТРАКТОР ЛТЗ -60 АВ, (универсально-пропашной колесный) г/н 59 ЕЕ 2530	рыночная	Оценка движимого имущества
125 - А - 24	ООО "ЛИСС"	10.12.2024	ПРИЦЕП ТРАКТОРНЫЙ, марка/модель 2ПТС-4 (887Б), г/н 59 ЕЕ № 4929	рыночная	Оценка движимого имущества
120-А-24	ООО "ЛИСС"	18.11.2024	движимого имущества, указанного в таблице 1 настоящего отчета	рыночная	Оценка движимого имущества
125- А - 24	ООО "ЛИСС"	25.12.2024	RENAULT LOGAN, г/н Е 415 УР 159	рыночная	Оценка движимого имущества
189- К - 24	ООО "ЛИСС"	25.12.2024	величина затрат на восстановительный ремонт, в результате причиненного ущерба, 3-х комнатной квартиры, расположенной по адресу: Пермский край, г. Березники, ул. Юбилейная, д. 133, кв. 9	рыночная	Оценка недвижимости
186 - А - 24	ООО "ЛИСС"	25.12.2024	затраты на восстановительный ремонт автомобиля, УТС TOYOTA FORTUNER, г/н Н 067 НЕ 159	рыночная	Оценка движимого имущества
131- К - 24/12	ООО "ЛИСС"	28.12.2024	: 1/8 доля в общей долевой собственности на 1-но квартиру, общей площадью 34,7 кв.м., расположенной по адресу: Пермский край, г. Березники, ул. Юбилейная, д. 15 а, кв. 3. Кадастровый номер: 59:03:0400045:7394	рыночная	Оценка недвижимости
142 - А - 24	ООО "ЛИСС"	20.12.2024	LADA 219010 LADA GRANTA, г/н М 601 КТ 159,	рыночная	Оценка движимого имущества
135- К - 24	ООО "ЛИСС"	30.11.2024	величиназатрат на восстановительный ремонт, в результате причиненного ущерба 2-х комнатной квартиры, расположенной по адресу: Пермский край, г. Березники, ул. Пятилетки, д 85 кв. 53	рыночная	Оценка недвижимости
147 - А - 24	ООО "ЛИСС"	25.12.2024	LADA 217230, LADA PRIORA , г/н А 903 МА 159	рыночная	Оценка движимого имущества
150 - А - 24	ООО "ЛИСС"	25.12.2024	ПРИЦЕП К ЛЕГКОВОМУ АВТОМОБИЛЮ, марка/модель 7197-0000010, г/н АС 7915 59	рыночная	Оценка движимого имущества
146 - А - 24	ООО "ЛИСС"	25.12.2024	RENAULT DUSTER, г/н М 400 АТ 159	рыночная	Оценка движимого имущества
189- К - 24	ООО "ЛИСС"	25.12.2024	величины затрат на восстановительный ремонт в результате причиненного ущерба, (после пожара), 4-х комнатной квартиры, расположенной по адресу: Пермский край, Усольский район. с. Березовка, ул. Труда . д. 8, кв.2	рыночная	Оценка движимого имущества
151 - А - 24	ООО "ЛИСС"	25.12.2024	ПРИЦЕП К ЛЕГКОВОМУ АВТОМОБИЛЮ, марка/модель 7171-0000010, г/н АС 2492 59	рыночная	Оценка движимого имущества

12 - О - 24	ООО "ЛИСС"	28.12.2024	огнестрельного оружия: ТОЗ 54 № 12355, кал 12	рыночная	Оценка движимого имущества
151 - А - 24	ООО "ЛИСС"	28.12.2024	ВАЗ-21053, государственный номерной знак К 904 РЕ 59	рыночная	Оценка движимого имущества
156 - А - 24	ООО "ЛИСС"	28.12.2024	RENAULT SANDERO , г/н Е 959 УР 159	рыночная	Оценка движимого имущества
64 - А - 24	ООО "ЛИСС"	23.12.2024	CHEVROLET KLAN, (J200, LACETTI) К 368 МЕ 159	рыночная	Оценка движимого имущества
192- К - 24	ООО "ЛИСС"	25.12.2024	величины затрат на восстановительный ремонт, в результате причиненного ущерба, 2-хкомнатной квартиры, расположенной по адресу: Пермский край, г. Березники, ул. Мира, д. 92, кв. 195	рыночная	Оценка движимого имущества